[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2022 г.
	      с.Таштып
	     № 494

	О внесении изменений в постановление
Администрации Таштыпского района от
29.12.2017 г. №563 «О проведении мероприятий по исполнению Решения Совета депутатов Таштыпского района от 16.11.2017 г. №28 «Об утверждении структуры Администрации Таштыпского района»», постановление Администрации Таштыпского района от 20.01.2012г. № 14 «О создании муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства администрации Таштыпского района» путем изменения типа существующего Отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования Таштыпский район»

Во исполнение Решения Совета депутатов Таштыпского района от 19.10.2022 г. № 14 «Об утверждении структуры Администрации Таштыпского района, в соответствии с   п. 3 ч. 1 ст. 29   Устава муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1. В пп «в» п.1 постановления Администрации Таштыпского района от 29.12.2017 № 563 «О проведении мероприятий по исполнению Решения Совета депутатов Таштыпского района от 16.11.2017 г. №28 «Об утверждении структуры Администрации Таштыпского района»», слова «Муниципальное Казённое Учреждение «Управление экономики, сельского хозяйства и экологии администрации Таштыпского района»» заменить словами: «Муниципальное Казённое учреждение «Управление сельского хозяйства Администрации Таштыпского района»».

            2. Пункт 4 постановления Администрации Таштыпского района от 20.01.2012г. № 14 «О создании муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства администрации Таштыпского района» путем изменения типа существующего Отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования Таштыпский район»  изложить в новой редакции: «Установить штатную численность в количестве 4 единицы, в том числе: муниципальных служащих — 3, из них: ведущий специалист -1, главный специалист — 1, руководитель — 1, технический работник — 1.

           3. Руководителю Муниципального Казённого Учреждения «Управление сельского хозяйства Администрации Таштыпского района» И.Н. Тохтобиной: в срок до 10.11.2022 г. представить на утверждение Устав Муниципального Казённого Учреждения «Управление сельского хозяйства Администрации Таштыпского района» в новой редакции, утвердить штатное расписание и произвести регистрационные действия в установленном законом порядке.

            4. Отменить пункт 1 постановления Администрации Таштыпского района от 29.12.2017 № 563 «О проведении мероприятий по исполнению Решения Совета депутатов Таштыпского района от 16.11.2017 г. №28 «Об утверждении структуры Администрации Таштыпского района»».

 5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского района                                                                            Н.В.Чебодаев